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Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Gesamtzeit

SchülerInnen  m

1 10 Patrick Traxler m 10. Schüler B M SchülerInnen  m ULC Riverside Mödling 0:02:53,330

2 4 Lukas Schiller m 10. Schüler B M SchülerInnen  m KUS ÖBV Pro Team 0:03:00,870

3 3 Fabian Jina m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:03:26,550

4 20 Lorenz Baumgartner m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:03:37,520

5 12 David Witkowski m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:03:40,980

6 19 Alex Lehtovuori m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:03:41,070

7 27 Martin Bosch m 10. Schüler B M SchülerInnen  m 0:03:45,080

8 23 Julian Wolf m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:03:47,820

9 30 Mika Kinard m 10. Schüler B M SchülerInnen  m Vegetarisch 0:04:28,640

10 6 Mika Bachmayer m 10. Schüler B M SchülerInnen  m 0:04:48,270

11 29 Nicolas Dekan m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:05:46,720

SchülerInnen  w

1 14 Clara Hinterleitner w 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:03:07,780

2 26 Helene Antonova w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:03:15,790

3 28 Sarah Bosch m 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:03:26,410

4 25 Liv-Greta Antonova w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:03:27,620

5 13 Teresa Hinterleitner w 11. Schüler A W SchülerInnen  w 0:03:28,120

6 5 Carina Wolf w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:03:40,470

7 16 Rea Roitner w 11. Schüler A W SchülerInnen  w 0:03:49,680

8 15 Ada Ersemiz w 07. Schüler C W SchülerInnen  w VEGAN 0:04:00,360
9 31 Anna Köhrl w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:04:01,310

10 1 Victoria Rabel w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:04:01,610

11 8 Nadja Hajdukovic w 09. Schüler B W SchülerInnen  w Familie Hajdukovic 0:04:06,880

12 2 Laura-Marie Jina w 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:04:18,080

13 18 Lisa Rapolter w 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:04:21,110

14 22 Nadja Zahlbruckner w 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:04:25,360

15 7 Zoe Kamper w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:04:29,220

16 24 Amelie Schillinger w 07. Schüler C W SchülerInnen  w VEGAN 0:04:40,480

17 17 Jolanda Richter w 07. Schüler C W SchülerInnen  w VEGAN 0:04:41,900

18 21 Theresa Scherngell w 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:04:42,660
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Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

HAUPTLAUF  m

1 163 Thomas Unger m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN vegan.at 0:08:29,500 0:08:26,260 0:16:55,760

2 283 Kai Höher m 22. 30 M HAUPTLAUF  m MangoBits / RTC 0:08:47,400 0:08:49,040 0:17:36,440

3 247 Jürgen Smrz m 20. 20 M HAUPTLAUF  m 0:08:56,120 0:09:09,050 0:18:05,170

4 208 Christian Aichinger m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:08:56,270 0:09:13,990 0:18:10,260

5 257 Werner Giefing m 26. 50 M HAUPTLAUF  m LC Tausendfüssler Bad Erlach 0:09:02,840 0:09:12,800 0:18:15,640

6 204 Martin Fetzel m 20. 20 M HAUPTLAUF  m SlowMo 0:08:55,170 0:09:25,600 0:18:20,770

7 361 Gabriel Strommer m 20. 20 M HAUPTLAUF  m 0:09:32,450 0:09:08,400 0:18:40,850

8 217 Thomas Schöpf m 16. U18 M HAUPTLAUF  m 0:08:59,760 0:09:53,520 0:18:53,280

9 152 Kristof Wöginger m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN vegan.at 0:09:14,040 0:09:42,810 0:18:56,850

10 154 Ulrich Krenn m 22. 30 M HAUPTLAUF  m Erdhörnchen 0:09:17,790 0:09:54,980 0:19:12,770

11 350 Ewald Hammerschmid m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:09:32,250 0:09:44,030 0:19:16,280

12 234 Istvan Baranyai m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:09:45,030 0:09:59,890 0:19:44,920

13 351 Gerald Tschakert m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:09:38,650 0:10:13,130 0:19:51,780

14 301 Gerald Treipl m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:09:42,730 0:10:12,580 0:19:55,310

15 263 Christian Schauer m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:09:58,890 0:10:20,780 0:20:19,670

16 170 Tone Sutterlüty m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:09:51,790 0:10:52,140 0:20:43,930

17 282 Matthias Katzengruber m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN VGÖ 0:10:33,110 0:10:17,330 0:20:50,440

18 325 Wolfgang Radinger m 22. 30 M HAUPTLAUF  m One and a half freak 0:10:13,840 0:10:52,250 0:21:06,090

19 241 Andreas Eder m 24. 40 M HAUPTLAUF  m Die Berater 0:10:08,180 0:11:00,370 0:21:08,550

20 353 Eduard Schmidt m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:10:13,880 0:10:59,680 0:21:13,560

21 231 Kurt Eigner m 28. 55 M HAUPTLAUF  m 0:10:47,930 0:10:36,630 0:21:24,560

22 319 Ludwig Wolf m 30. 60 M HAUPTLAUF  m Freunde des Laufsports 0:10:31,500 0:10:59,290 0:21:30,790

23 172 Christian Runda m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN vegan.at 0:10:28,510 0:11:13,550 0:21:42,060

24 287 Wolfgang Kohlhofer m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:11:18,470 0:10:30,880 0:21:49,350

25 320 Michael Brückler m 22. 30 M HAUPTLAUF  m General TQ Club 0:10:47,600 0:11:13,420 0:22:01,020

26 297 Richard Reiter m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:11:11,050 0:10:50,250 0:22:01,300

27 359 Franz Triebl m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:11:06,280 0:11:17,650 0:22:23,930

28 321 Walter Cech m 24. 40 M HAUPTLAUF  m SV Finanz 0:11:12,630 0:11:11,530 0:22:24,160

29 298 Fabian Bartsch m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:01,070 0:11:29,780 0:22:30,850

30 266 Oliver Kreich m 24. 40 M HAUPTLAUF  m - 0:11:01,950 0:11:30,620 0:22:32,570

31 354 Kurt Schmidinger m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:03,570 0:11:32,800 0:22:36,370

32 165 Bert Grund m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:07,490 0:11:30,390 0:22:37,880

33 347 Robert Jez m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:11:04,590 0:11:36,890 0:22:41,480

34 238 Dipl.- Ing. Hasanoski Safet m 26. 50 M HAUPTLAUF  m 0:11:16,790 0:11:31,290 0:22:48,080

35 180 Gerald Fischer-Bernsteiner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:15,450 0:11:33,410 0:22:48,860

36 345 Martin Schwarz m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:15,370 0:11:41,020 0:22:56,390

37 355 Florian Körner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:10:58,400 0:12:04,850 0:23:03,250

38 339 Stefan Traxler m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:11:21,980 0:11:48,870 0:23:10,850
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39 336 Rafael Scherhaufer m 20. 20 M HAUPTLAUF  m 0:11:57,230 0:11:35,240 0:23:32,470

40 273 Achim Schafschetzy m 26. 50 M HAUPTLAUF  m Vegetarisch 0:11:22,240 0:12:12,770 0:23:35,010

41 256 Julian Decker m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:11:40,190 0:11:58,400 0:23:38,590

42 295 Michael Zentner m 26. 50 M HAUPTLAUF  m lakota 0:11:33,670 0:12:19,400 0:23:53,070

43 292 Robin Rader m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:10:59,270 0:12:55,580 0:23:54,850

44 364 Felix Navratil m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:10:39,860 0:13:47,220 0:24:27,080

45 222 Gottfried Böhm m 28. 55 M HAUPTLAUF  m VEGAN Weinviertler Streunerkatzen 0:12:35,090 0:12:03,350 0:24:38,440

46 228 Christian Martin m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:12:19,460 0:12:33,910 0:24:53,370

47 362 Sebastian Ortner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:12:09,400 0:12:48,360 0:24:57,760

48 209 Christian Pázmándi m 24. 40 M HAUPTLAUF  m laufinitiative krebsforschung 0:12:13,180 0:12:50,740 0:25:03,920

1 156 Andreas Prskavec m 22. 30 M HAUPTLAUF  m Erdhörnchen 0:12:18,910 0:13:05,410 0:25:24,320

49 220 Willibald Lindenbauer m 28. 55 M HAUPTLAUF  m 0:11:54,970 0:13:37,580 0:25:32,550

50 254 Christoph Kopinits m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:12:31,910 0:13:00,970 0:25:32,880

51 255 Daniel Gemke m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:13:11,070 0:12:25,530 0:25:36,600

52 199 Reinhard Poremba m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:12:17,620 0:13:25,960 0:25:43,580

53 200 Marco Möslinger m 22. 30 M HAUPTLAUF  m KGV Bei den Awaren 0:12:43,950 0:13:00,480 0:25:44,430

54 240 Gerhard Pontasch m 24. 40 M HAUPTLAUF  m KGV Bei den Awaren 0:12:44,130 0:13:13,550 0:25:57,680

55 337 Peter Semmelweis m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:12:53,060 0:13:22,880 0:26:15,940

56 259 Christian Seidl m 16. U18 M HAUPTLAUF  m 0:12:57,000 0:13:22,220 0:26:19,220

57 331 Markus Wittmann m 16. U18 M HAUPTLAUF  m 0:12:56,850 0:13:25,720 0:26:22,570

58 207 Markus Fellner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m Erdhörnchen 0:13:15,070 0:13:07,970 0:26:23,040

59 360 Michael Reiter m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:12:28,960 0:13:56,530 0:26:25,490

60 348 Jonas Schmöle m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:14:08,090 0:12:38,740 0:26:46,830

61 176 Stefan Rudlof m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:13:06,680 0:13:53,440 0:27:00,120

62 329 Martin Balluch m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:13:51,440 0:13:11,890 0:27:03,330

63 322 Franz Öller m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:13:51,360 0:13:15,860 0:27:07,220

64 279 Christoph Ackerl m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:13:39,820 0:13:31,660 0:27:11,480

65 227 Stefan Schober m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:13:11,550 0:14:00,790 0:27:12,340

66 275 Michael Schabernak m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:13:17,210 0:14:57,050 0:28:14,260

67 192 Franz Dumfart m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN Roikos 0:14:13,620 0:14:49,130 0:29:02,750

68 218 Munir Koc m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN animalfriends 0:14:11,120 0:14:57,830 0:29:08,950

69 288 Patrick Lehner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:14:40,050 0:14:30,780 0:29:10,830

70 358 Hans Kern m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:13:50,020 0:15:22,680 0:29:12,700

71 333 Alfred Selepa m 34. 70 M HAUPTLAUF  m 0:14:16,750 0:15:19,300 0:29:36,050

72 308 Franz Turetschek m 28. 55 M HAUPTLAUF  m Weinviertler Streunerkatzen 0:15:28,750 0:15:08,230 0:30:36,980

73 252 Christian Cech m 20. 20 M HAUPTLAUF  m Intim mit Struppi 0:15:44,050 0:15:09,040 0:30:53,090

74 315 Mili Badic m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN Zeitgeist Movement 0:15:20,760 0:15:32,660 0:30:53,420

75 344 Bora Ersemiz m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:15:03,760 0:16:07,280 0:31:11,040

76 332 Erwin Lengauer m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:14:13,150 0:17:06,290 0:31:19,440

77 203 Harald Schulz m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:15:41,450 0:16:14,010 0:31:55,460

78 270 Riccardo Cavallaro m 22. 30 M HAUPTLAUF  m Lush 0:15:37,290 0:16:49,230 0:32:26,520

79 171 Herbert Hanyka m 26. 50 M HAUPTLAUF  m Wiener Linien 0:16:16,240 0:16:22,070 0:32:38,310
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80 223 Walter Pfeiffer m 32. 65 M HAUPTLAUF  m 0:16:17,830 0:16:41,490 0:32:59,320

81 296 Andreas Leibetseder m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:14:56,090 0:18:16,140 0:33:12,230

82 312 Hagen Zimmermann m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:16:26,050 0:17:04,910 0:33:30,960

83 285 Thomas Weiss m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:18:28,230 0:21:01,240 0:39:29,470

84 213 Andreas Hirsch m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:21:12,260 0:23:38,800 0:44:51,060
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Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

HAUPTLAUF  w

1 326 Verena Peer w 22. 30 M HAUPTLAUF  w One and a half freak 0:09:46,420 0:10:22,200 0:20:08,620

2 233 Kirsten Schmidt w 21. 30 W HAUPTLAUF  w KUS ÖBV PRO TEAM 0:10:47,140 0:11:25,090 0:22:12,230

3 162 Iris Lechner w 17. U20 W HAUPTLAUF  w VEGAN vegan.at 0:10:45,280 0:11:56,350 0:22:41,630

4 246 Gabriele Wellan w 25. 50 W HAUPTLAUF  w 0:11:18,840 0:11:36,010 0:22:54,850

5 236 Monika Zorzi w 29. 60 W HAUPTLAUF  w ÖSV 0:11:54,900 0:12:03,710 0:23:58,610

6 164 Alice Stephan w 19. 20 W HAUPTLAUF  w alice stephan 0:11:52,950 0:12:09,190 0:24:02,140

7 219 Kerstin Lindenbauer-Ott w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:11:42,050 0:12:31,440 0:24:13,490

8 311 Inge Höller w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:11:28,360 0:12:45,650 0:24:14,010

9 258 Sandra Daschner w 19. 20 W HAUPTLAUF  w LC Tausendfüssler Bad Erlach 0:12:18,730 0:12:21,050 0:24:39,780

10 244 Elvira Kaiser w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:12:20,810 0:12:24,810 0:24:45,620

11 305 Susanne Peroutka w 21. 30 W HAUPTLAUF  w LV-Marswiese 0:12:16,900 0:12:28,850 0:24:45,750

12 290 Lena Hofmayr w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Club der Töchter 0:12:07,140 0:13:00,160 0:25:07,300

13 158 Stefanie Pillwein w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:12:07,040 0:13:21,560 0:25:28,600

14 356 Anne Aho-Eagling w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:12:25,130 0:13:18,400 0:25:43,530

15 178 Angelika Schmid w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:12:37,460 0:13:07,660 0:25:45,120

16 306 Marianne Koller-Peroutka w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:12:59,890 0:13:17,880 0:26:17,770

17 265 Eva Maria Wieger w 23. 40 W HAUPTLAUF  w - 0:12:43,540 0:13:57,150 0:26:40,690

18 195 Angelika Ulrich w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:13:13,160 0:13:43,040 0:26:56,200

19 186 Monika Zeschitz w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:13:05,900 0:14:13,220 0:27:19,120

20 166 Beate Hennenberg w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:13:24,290 0:13:56,870 0:27:21,160

21 317 Barbara Dekan w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:13:45,050 0:13:38,230 0:27:23,280

22 221 Julia Kicin w 15. U18 W HAUPTLAUF  w 0:14:07,710 0:14:11,890 0:28:19,600

23 342 Susanna Renger w 29. 60 W HAUPTLAUF  w 0:13:46,840 0:14:33,420 0:28:20,260

24 352 Renate Penz w 27. 55 W HAUPTLAUF  w 0:13:51,800 0:14:35,470 0:28:27,270

25 338 Georgine Brindl w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:14:07,260 0:14:41,840 0:28:49,100

26 340 Helga Nahnsen w 25. 50 W HAUPTLAUF  w 0:14:50,790 0:14:07,400 0:28:58,190

27 250 Jaqueline Benes w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:14:06,750 0:14:56,310 0:29:03,060

28 225 Katharina Hallama w 15. U18 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:13:56,060 0:15:23,520 0:29:19,580

29 226 Susanne Widmer w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:15:03,940 0:14:21,110 0:29:25,050

30 205 Sandra Noll w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:14:31,260 0:15:18,270 0:29:49,530

31 365 Bianca Snitily w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:14:07,380 0:15:48,180 0:29:55,560

32 168 Anna Voglmeir w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:15:23,100 0:14:39,250 0:30:02,350

33 267 Andrea Kracker w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:15:07,350 0:15:02,120 0:30:09,470

34 281 Andrea Wittmann w 23. 40 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:15:15,030 0:15:40,150 0:30:55,180

35 206 Jennifer Karbun w 20. 20 M HAUPTLAUF  w VEGAN 0:15:26,490 0:15:28,920 0:30:55,410

36 316 Biljana Hajdukovic w 23. 40 W HAUPTLAUF  w Familie Hajdukovic 0:14:48,580 0:16:44,840 0:31:33,420

37 291 Stephanie Zimmermann w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:16:25,810 0:15:11,740 0:31:37,550

38 193 Astrid Pollheimer w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN Roikos 0:15:43,450 0:16:11,720 0:31:55,170

39 367 Ulla Reimers w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:16:28,560 0:15:35,640 0:32:04,200

40 314 Eva Zimmermann w 21. 30 W HAUPTLAUF  w Eva Zimmermann 0:16:25,420 0:15:44,620 0:32:10,040
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41 349 Anna Van Maldegem w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:15:13,870 0:17:07,500 0:32:21,370

42 271 Verena Eulenberger w 21. 30 W HAUPTLAUF  w Lush 0:15:37,370 0:16:47,960 0:32:25,330

43 363 Julia Renner w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:26,320 0:16:00,720 0:32:27,040

44 710 Carina Fürnkranz w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:15:41,510 0:16:52,010 0:32:33,520

45 293 Christine Kapper w 27. 55 W HAUPTLAUF  w Christines Tierwelt 0:15:55,410 0:16:40,540 0:32:35,950

46 318 Stefanie Knabe w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Lush 0:15:45,590 0:16:56,370 0:32:41,960

47 9 Una Hajdukovic w 13. U16 W HAUPTLAUF  w Familie Hajdukovic 0:15:41,860 0:17:00,320 0:32:42,180

48 153 Michaela Gastinger w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:15:42,990 0:17:11,480 0:32:54,470

49 284 Bettina Kern w 13. U16 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:21,110 0:16:41,410 0:33:02,520

50 187 Christina Muhm w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Club der Töchter 0:15:40,350 0:17:39,520 0:33:19,870

51 328 Tina Lastufka w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:16:51,560 0:16:29,040 0:33:20,600

52 327 Karin Zanghellini w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:16:51,090 0:16:30,300 0:33:21,390

53 215 Sabine Köchl w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN animalfriends 0:16:07,330 0:17:21,890 0:33:29,220

54 175 Anita Bernsteiner w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:40,880 0:16:51,460 0:33:32,340

55 307 Nicole Hrabovszky w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:19,200 0:18:02,380 0:34:21,580

56 253 Julia Tayenthal w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Intim mit Struppi 0:16:55,880 0:17:29,250 0:34:25,130

57 235 Nadine Dreyer w 22. 30 M HAUPTLAUF  w Bambi und Puschel 0:18:33,370 0:16:16,130 0:34:49,500

58 169 Bettina Zahlbruckner w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:16:22,350 0:18:35,340 0:34:57,690

59 159 Adelheid Scherngell w 23. 40 W HAUPTLAUF  w VEGAN Zahnregulierung.com 0:16:22,330 0:18:35,580 0:34:57,910

60 346 Patricia Karl w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:17:55,720 0:17:16,400 0:35:12,120

61 294 Michaela Peterka w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Christines Tierwelt 0:17:41,570 0:17:34,650 0:35:16,220

62 160 Gabriele Drexler w 25. 50 W HAUPTLAUF  w Weinviertler Streunerkatzen 0:18:08,860 0:17:11,480 0:35:20,340

63 268 Paola Battipede w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:17:24,430 0:17:59,690 0:35:24,120

64 260 Tamara Lahner w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Vegetarisch Weinviertler Streunerkatzen 0:17:02,550 0:18:49,750 0:35:52,300

65 261 Melanie Lahner w 13. U16 W HAUPTLAUF  w Vegetarisch Weinviertler Streunerkatzen 0:17:02,660 0:18:49,750 0:35:52,410

66 343 Barbara Delmestri-Ersemiz w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:17:25,290 0:19:00,460 0:36:25,750

67 313 Andrea Bachmayer - Williams w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:17:45,450 0:19:00,690 0:36:46,140

68 212 Radojka Jockovic-Simikic w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:18:01,120 0:18:57,140 0:36:58,260

69 230 Anja Haberl w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:18:09,330 0:19:12,440 0:37:21,770

70 249 Karin Kalchbauer w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:17:56,180 0:19:48,400 0:37:44,580

71 248 Christine Kalchbauer w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:17:58,430 0:19:46,850 0:37:45,280

72 229 Diana Rojas w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:18:09,130 0:19:39,390 0:37:48,520

73 366 Bianca Lehner w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:17:57,590 0:20:26,120 0:38:23,710

74 262 Astrid Panjan w 21. 30 W HAUPTLAUF  w Streunerkatzen OÖ 0:19:47,060 0:19:29,380 0:39:16,440

75 280 Anna Weiss w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:18:28,000 0:21:02,410 0:39:30,410

76 232 Jelina Michalski w 21. 30 W HAUPTLAUF  w Bambi und Puschel 0:19:15,150 0:20:51,070 0:40:06,220

77 202 Pia Botek w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:21:56,890 0:21:30,780 0:43:27,670

78 237 Birgit Stuhlhofer w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:24:34,500 0:23:03,630 0:47:38,130

79 157 Irene Novak w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:24:49,230 0:24:57,150 0:49:46,380
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Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

Nordic Walking  m

1 727 Robert Kruschina m 40. NW M Nordic Walking  m 0:17:43,670 0:16:49,110 0:34:32,780

2 735 Sebastian Lang m 40. NW M Nordic Walking  m 0:17:44,710 0:16:48,090 0:34:32,800

3 730 Viktor Vorauer m 40. NW M Nordic Walking  m 0:19:18,580 0:19:02,190 0:38:20,770

4 707 Emil Buresch m 40. NW M Nordic Walking  m HSV Nordic Walking 0:19:27,180 0:19:19,570 0:38:46,750

5 714 Marco Möslinger m 40. NW M Nordic Walking  m KGV Bei den Awaren 0:19:35,990 0:19:31,750 0:39:07,740

6 722 Berndt FANKHAUSER m 40. NW M Nordic Walking  m Turbo Schnecken 0:20:07,240 0:20:28,620 0:40:35,860

7 712 Alfred Kiesling m 40. NW M Nordic Walking  m Nordic Walking Verein Gerasdorf 0:20:32,870 0:21:08,090 0:41:40,960

8 716 Marcel Möslinger m 40. NW M Nordic Walking  m KGV Bei den Awaren 0:22:38,980 0:22:18,310 0:44:57,290

9 725 Gerhard Gegner m 40. NW M Nordic Walking  m VEGAN Voitl/Gegner 0:23:46,040 0:23:53,460 0:47:39,500

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

Nordic Walking  w

1 731 Elfriede Straka w 39. NW W Nordic Walking  w POWER NORDIC WALKING WIEN 0:19:18,930 0:19:33,050 0:38:51,980

2 733 Edda Wellan w 39. NW W Nordic Walking  w Power Nordic Walking Girlies 0:19:18,760 0:19:38,720 0:38:57,480

3 732 Ingrid Adler w 39. NW W Nordic Walking  w 0:19:18,120 0:19:49,040 0:39:07,160

4 715 Sabine Pontasch w 39. NW W Nordic Walking  w KGV Bei den Awaren 0:19:45,830 0:19:51,340 0:39:37,170

5 726 Claudia Turetschek w 39. NW W Nordic Walking  w Weinviertler Streunerkatzen 0:20:14,930 0:19:25,300 0:39:40,230

6 728 Michaela Pejchal w 39. NW W Nordic Walking  w 0:20:26,990 0:20:20,370 0:40:47,360

7 704 Vera Poisinger w 39. NW W Nordic Walking  w 0:22:20,250 0:21:41,440 0:44:01,690

8 705 Brigitte Grafinger w 39. NW W Nordic Walking  w 0:22:20,420 0:21:41,430 0:44:01,850

9 713 Anna Kiesling w 39. NW W Nordic Walking  w Nordic Walking Verein Gerasdorf 0:22:50,650 0:22:20,680 0:45:11,330

10 706 Manuela Möslinger w 39. NW W Nordic Walking  w KGV Bei den Awaren 0:22:39,090 0:22:32,830 0:45:11,920

11 711 Brigitte Lindenbauer w 39. NW W Nordic Walking  w 0:22:49,570 0:22:22,490 0:45:12,060

12 729 Daniela Kaler w 39. NW W Nordic Walking  w die Jessys 0:23:14,150 0:22:46,060 0:46:00,210

13 719 Doris Kaler w 39. NW W Nordic Walking  w die Jessys 0:23:11,420 0:22:49,010 0:46:00,430

14 708 Elisabeth Grassberger w 39. NW W Nordic Walking  w Club Danube 0:23:19,620 0:22:58,250 0:46:17,870

15 737 Brigitte Reckendorfer w 39. NW W Nordic Walking  w VEGAN 0:23:31,750 0:23:35,020 0:47:06,770

16 709 Christine Parthe w 39. NW W Nordic Walking  w KGV bei den Awaren 0:23:52,990 0:23:44,770 0:47:37,760

17 724 Sabine Voitl w 39. NW W Nordic Walking  w VEGAN Voitl/Gegner 0:23:46,660 0:23:51,140 0:47:37,800

18 736 Gerda Fischbach w 39. NW W Nordic Walking  w VEGAN 0:24:29,820 0:24:05,570 0:48:35,390

19 720 Marita Zwanziger w 39. NW W Nordic Walking  w 0:24:43,140 0:24:07,850 0:48:50,990

20 734 Rosina Turetschek w 39. NW W Nordic Walking  w Weinviertler Streunerkatzen 0:24:51,850 0:24:15,240 0:49:07,090

21 721 Renate Schütz w 39. NW W Nordic Walking  w 0:29:32,180 0:32:09,170 1:01:41,350

22 723 Christine Neuwirth w 40. NW M Nordic Walking  m 0:29:32,000 0:32:09,620 1:01:41,620

23 718 Sarah Schütz w 39. NW W Nordic Walking  w 0:29:31,550 0:32:10,360 1:01:41,910
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Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

HAUPTLAUF  m Vegan

1 163 Thomas Unger m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN vegan.at 0:08:29,500 0:08:26,260 0:16:55,760

2 152 Kristof Wöginger m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN vegan.at 0:09:14,040 0:09:42,810 0:18:56,850

3 170 Tone Sutterlüty m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:09:51,790 0:10:52,140 0:20:43,930

4 282 Matthias Katzengruber m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN VGÖ 0:10:33,110 0:10:17,330 0:20:50,440

5 172 Christian Runda m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN vegan.at 0:10:28,510 0:11:13,550 0:21:42,060

6 298 Fabian Bartsch m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:01,070 0:11:29,780 0:22:30,850

7 354 Kurt Schmidinger m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:03,570 0:11:32,800 0:22:36,370

8 165 Bert Grund m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:07,490 0:11:30,390 0:22:37,880

9 180 Gerald Fischer-Bernsteiner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:15,450 0:11:33,410 0:22:48,860

10 345 Martin Schwarz m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:15,370 0:11:41,020 0:22:56,390

11 292 Robin Rader m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:10:59,270 0:12:55,580 0:23:54,850

12 364 Felix Navratil m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:10:39,860 0:13:47,220 0:24:27,080

13 222 Gottfried Böhm m 28. 55 M HAUPTLAUF  m VEGAN Weinviertler Streunerkatzen 0:12:35,090 0:12:03,350 0:24:38,440

14 337 Peter Semmelweis m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:12:53,060 0:13:22,880 0:26:15,940

15 348 Jonas Schmöle m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:14:08,090 0:12:38,740 0:26:46,830

16 322 Franz Öller m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:13:51,360 0:13:15,860 0:27:07,220

17 275 Michael Schabernak m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:13:17,210 0:14:57,050 0:28:14,260

18 192 Franz Dumfart m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN Roikos 0:14:13,620 0:14:49,130 0:29:02,750

19 218 Munir Koc m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN animalfriends 0:14:11,120 0:14:57,830 0:29:08,950

20 315 Mili Badic m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN Zeitgeist Movement 0:15:20,760 0:15:32,660 0:30:53,420

21 344 Bora Ersemiz m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:15:03,760 0:16:07,280 0:31:11,040

22 332 Erwin Lengauer m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:14:13,150 0:17:06,290 0:31:19,440

23 296 Andreas Leibetseder m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:14:56,090 0:18:16,140 0:33:12,230

24 285 Thomas Weiss m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:18:28,230 0:21:01,240 0:39:29,470

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

HAUPTLAUF  w Vegan

1 162 Iris Lechner w 17. U20 W HAUPTLAUF  w VEGAN vegan.at 0:10:45,280 0:11:56,350 0:22:41,630

2 311 Inge Höller w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:11:28,360 0:12:45,650 0:24:14,010

3 225 Katharina Hallama w 15. U18 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:13:56,060 0:15:23,520 0:29:19,580

4 205 Sandra Noll w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:14:31,260 0:15:18,270 0:29:49,530

5 365 Bianca Snitily w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:14:07,380 0:15:48,180 0:29:55,560

6 281 Andrea Wittmann w 23. 40 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:15:15,030 0:15:40,150 0:30:55,180

7 206 Jennifer Karbun w 20. 20 M HAUPTLAUF  w VEGAN 0:15:26,490 0:15:28,920 0:30:55,410

8 193 Astrid Pollheimer w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN Roikos 0:15:43,450 0:16:11,720 0:31:55,170

9 363 Julia Renner w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:26,320 0:16:00,720 0:32:27,040

10 710 Carina Fürnkranz w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:15:41,510 0:16:52,010 0:32:33,520

11 284 Bettina Kern w 13. U16 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:21,110 0:16:41,410 0:33:02,520
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12 215 Sabine Köchl w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN animalfriends 0:16:07,330 0:17:21,890 0:33:29,220

13 175 Anita Bernsteiner w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:40,880 0:16:51,460 0:33:32,340

14 307 Nicole Hrabovszky w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:19,200 0:18:02,380 0:34:21,580

15 159 Adelheid Scherngell w 23. 40 W HAUPTLAUF  w VEGAN Zahnregulierung.com 0:16:22,330 0:18:35,580 0:34:57,910

16 366 Bianca Lehner w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:17:57,590 0:20:26,120 0:38:23,710

17 280 Anna Weiss w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:18:28,000 0:21:02,410 0:39:30,410

Klassenwertung

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Gesamtzeit

07. Schüler C W

1 26 Helene Antonova w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:03:15,790
2 25 Liv-Greta Antonova w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:03:27,620
3 5 Carina Wolf w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:03:40,470
4 15 Ada Ersemiz w 07. Schüler C W SchülerInnen  w VEGAN 0:04:00,360
5 31 Anna Köhrl w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:04:01,310
6 1 Victoria Rabel w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:04:01,610
7 7 Zoe Kamper w 07. Schüler C W SchülerInnen  w 0:04:29,220
8 24 Amelie Schillinger w 07. Schüler C W SchülerInnen  w VEGAN 0:04:40,480
9 17 Jolanda Richter w 07. Schüler C W SchülerInnen  w VEGAN 0:04:41,900

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Gesamtzeit

08. Schüler C M

1 3 Fabian Jina m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:03:26,550
2 20 Lorenz Baumgartner m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:03:37,520
3 12 David Witkowski m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:03:40,980
4 19 Alex Lehtovuori m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:03:41,070
5 23 Julian Wolf m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:03:47,820
6 29 Nicolas Dekan m 08. Schüler C M SchülerInnen  m 0:05:46,720

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Gesamtzeit

09. Schüler B W

1 14 Clara Hinterleitner w 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:03:07,780
2 28 Sarah Bosch m 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:03:26,410
3 8 Nadja Hajdukovic w 09. Schüler B W SchülerInnen  w Familie Hajdukovic 0:04:06,880
4 2 Laura-Marie Jina w 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:04:18,080
5 18 Lisa Rapolter w 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:04:21,110
6 22 Nadja Zahlbruckner w 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:04:25,360
7 21 Theresa Scherngell w 09. Schüler B W SchülerInnen  w 0:04:42,660
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Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Gesamtzeit

10. Schüler B M

1 10 Patrick Traxler m 10. Schüler B M SchülerInnen  m ULC Riverside Mödling 0:02:53,330
2 4 Lukas Schiller m 10. Schüler B M SchülerInnen  m KUS ÖBV Pro Team 0:03:00,870
3 27 Martin Bosch m 10. Schüler B M SchülerInnen  m 0:03:45,080
4 30 Mika Kinard m 10. Schüler B M SchülerInnen  m Vegetarisch 0:04:28,640
5 6 Mika Bachmayer m 10. Schüler B M SchülerInnen  m 0:04:48,270

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Gesamtzeit

11. Schüler A W

1 13 Teresa Hinterleitner w 11. Schüler A W SchülerInnen  w 0:03:28,120
2 16 Rea Roitner w 11. Schüler A W SchülerInnen  w 0:03:49,680

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

13. U16 W

1 9 Una Hajdukovic w 13. U16 W HAUPTLAUF  w Familie Hajdukovic 0:15:41,860 0:17:00,320 0:32:42,180

2 284 Bettina Kern w 13. U16 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:21,110 0:16:41,410 0:33:02,520

3 261 Melanie Lahner w 13. U16 W HAUPTLAUF  w Vegetarisch Weinviertler Streunerkatzen 0:17:02,660 0:18:49,750 0:35:52,410

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

15. U18 W

1 221 Julia Kicin w 15. U18 W HAUPTLAUF  w 0:14:07,710 0:14:11,890 0:28:19,600

2 225 Katharina Hallama w 15. U18 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:13:56,060 0:15:23,520 0:29:19,580

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

16. U18 M

1 217 Thomas Schöpf m 16. U18 M HAUPTLAUF  m 0:08:59,760 0:09:53,520 0:18:53,280

2 259 Christian Seidl m 16. U18 M HAUPTLAUF  m 0:12:57,000 0:13:22,220 0:26:19,220

3 331 Markus Wittmann m 16. U18 M HAUPTLAUF  m 0:12:56,850 0:13:25,720 0:26:22,570

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

17. U20 W

1 162 Iris Lechner w 17. U20 W HAUPTLAUF  w VEGAN vegan.at 0:10:45,280 0:11:56,350 0:22:41,630

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

19. 20 W

1 164 Alice Stephan w 19. 20 W HAUPTLAUF  w alice stephan 0:11:52,950 0:12:09,190 0:24:02,140

2 219 Kerstin Lindenbauer-Ott w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:11:42,050 0:12:31,440 0:24:13,490

3 258 Sandra Daschner w 19. 20 W HAUPTLAUF  w LC Tausendfüssler Bad Erlach 0:12:18,730 0:12:21,050 0:24:39,780

4 290 Lena Hofmayr w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Club der Töchter 0:12:07,140 0:13:00,160 0:25:07,300

5 158 Stefanie Pillwein w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:12:07,040 0:13:21,560 0:25:28,600

6 178 Angelika Schmid w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:12:37,460 0:13:07,660 0:25:45,120
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7 250 Jaqueline Benes w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:14:06,750 0:14:56,310 0:29:03,060

8 205 Sandra Noll w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:14:31,260 0:15:18,270 0:29:49,530

9 168 Anna Voglmeir w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:15:23,100 0:14:39,250 0:30:02,350

10 267 Andrea Kracker w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:15:07,350 0:15:02,120 0:30:09,470

11 367 Ulla Reimers w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:16:28,560 0:15:35,640 0:32:04,200

12 363 Julia Renner w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:26,320 0:16:00,720 0:32:27,040

13 710 Carina Fürnkranz w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:15:41,510 0:16:52,010 0:32:33,520

14 318 Stefanie Knabe w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Lush 0:15:45,590 0:16:56,370 0:32:41,960

15 153 Michaela Gastinger w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:15:42,990 0:17:11,480 0:32:54,470

16 187 Christina Muhm w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Club der Töchter 0:15:40,350 0:17:39,520 0:33:19,870

17 328 Tina Lastufka w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:16:51,560 0:16:29,040 0:33:20,600

18 253 Julia Tayenthal w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Intim mit Struppi 0:16:55,880 0:17:29,250 0:34:25,130

19 294 Michaela Peterka w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Christines Tierwelt 0:17:41,570 0:17:34,650 0:35:16,220

20 260 Tamara Lahner w 19. 20 W HAUPTLAUF  w Vegetarisch Weinviertler Streunerkatzen 0:17:02,550 0:18:49,750 0:35:52,300

21 230 Anja Haberl w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:18:09,330 0:19:12,440 0:37:21,770

22 229 Diana Rojas w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:18:09,130 0:19:39,390 0:37:48,520

23 366 Bianca Lehner w 19. 20 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:17:57,590 0:20:26,120 0:38:23,710

24 202 Pia Botek w 19. 20 W HAUPTLAUF  w 0:21:56,890 0:21:30,780 0:43:27,670

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

20. 20 M

1 163 Thomas Unger m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN vegan.at 0:08:29,500 0:08:26,260 0:16:55,760

2 247 Jürgen Smrz m 20. 20 M HAUPTLAUF  m 0:08:56,120 0:09:09,050 0:18:05,170

3 204 Martin Fetzel m 20. 20 M HAUPTLAUF  m SlowMo 0:08:55,170 0:09:25,600 0:18:20,770

4 361 Gabriel Strommer m 20. 20 M HAUPTLAUF  m 0:09:32,450 0:09:08,400 0:18:40,850

5 282 Matthias Katzengruber m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN VGÖ 0:10:33,110 0:10:17,330 0:20:50,440

6 298 Fabian Bartsch m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:01,070 0:11:29,780 0:22:30,850

7 336 Rafael Scherhaufer m 20. 20 M HAUPTLAUF  m 0:11:57,230 0:11:35,240 0:23:32,470

8 348 Jonas Schmöle m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:14:08,090 0:12:38,740 0:26:46,830

9 192 Franz Dumfart m 20. 20 M HAUPTLAUF  m VEGAN Roikos 0:14:13,620 0:14:49,130 0:29:02,750

10 252 Christian Cech m 20. 20 M HAUPTLAUF  m Intim mit Struppi 0:15:44,050 0:15:09,040 0:30:53,090

11 206 Jennifer Karbun w 20. 20 M HAUPTLAUF  w VEGAN 0:15:26,490 0:15:28,920 0:30:55,410

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

21. 30 W

1 233 Kirsten Schmidt w 21. 30 W HAUPTLAUF  w KUS ÖBV PRO TEAM 0:10:47,140 0:11:25,090 0:22:12,230

2 311 Inge Höller w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:11:28,360 0:12:45,650 0:24:14,010

3 244 Elvira Kaiser w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:12:20,810 0:12:24,810 0:24:45,620

4 305 Susanne Peroutka w 21. 30 W HAUPTLAUF  w LV-Marswiese 0:12:16,900 0:12:28,850 0:24:45,750

5 306 Marianne Koller-Peroutka w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:12:59,890 0:13:17,880 0:26:17,770

6 195 Angelika Ulrich w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:13:13,160 0:13:43,040 0:26:56,200

7 186 Monika Zeschitz w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:13:05,900 0:14:13,220 0:27:19,120
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8 317 Barbara Dekan w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:13:45,050 0:13:38,230 0:27:23,280

9 365 Bianca Snitily w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:14:07,380 0:15:48,180 0:29:55,560

10 291 Stephanie Zimmermann w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:16:25,810 0:15:11,740 0:31:37,550

11 193 Astrid Pollheimer w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN Roikos 0:15:43,450 0:16:11,720 0:31:55,170

12 314 Eva Zimmermann w 21. 30 W HAUPTLAUF  w Eva Zimmermann 0:16:25,420 0:15:44,620 0:32:10,040

13 271 Verena Eulenberger w 21. 30 W HAUPTLAUF  w Lush 0:15:37,370 0:16:47,960 0:32:25,330

14 215 Sabine Köchl w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN animalfriends 0:16:07,330 0:17:21,890 0:33:29,220

15 175 Anita Bernsteiner w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:40,880 0:16:51,460 0:33:32,340

16 307 Nicole Hrabovszky w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:16:19,200 0:18:02,380 0:34:21,580

17 268 Paola Battipede w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:17:24,430 0:17:59,690 0:35:24,120

18 249 Karin Kalchbauer w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:17:56,180 0:19:48,400 0:37:44,580

19 248 Christine Kalchbauer w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:17:58,430 0:19:46,850 0:37:45,280

20 262 Astrid Panjan w 21. 30 W HAUPTLAUF  w Streunerkatzen OÖ 0:19:47,060 0:19:29,380 0:39:16,440

21 280 Anna Weiss w 21. 30 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:18:28,000 0:21:02,410 0:39:30,410

22 232 Jelina Michalski w 21. 30 W HAUPTLAUF  w Bambi und Puschel 0:19:15,150 0:20:51,070 0:40:06,220

23 157 Irene Novak w 21. 30 W HAUPTLAUF  w 0:24:49,230 0:24:57,150 0:49:46,380

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

22. 30 M

1 283 Kai Höher m 22. 30 M HAUPTLAUF  m MangoBits / RTC 0:08:47,400 0:08:49,040 0:17:36,440

2 208 Christian Aichinger m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:08:56,270 0:09:13,990 0:18:10,260

3 152 Kristof Wöginger m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN vegan.at 0:09:14,040 0:09:42,810 0:18:56,850

4 154 Ulrich Krenn m 22. 30 M HAUPTLAUF  m Erdhörnchen 0:09:17,790 0:09:54,980 0:19:12,770

5 234 Istvan Baranyai m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:09:45,030 0:09:59,890 0:19:44,920

6 351 Gerald Tschakert m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:09:38,650 0:10:13,130 0:19:51,780

7 301 Gerald Treipl m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:09:42,730 0:10:12,580 0:19:55,310

8 326 Verena Peer w 22. 30 M HAUPTLAUF  w One and a half freak 0:09:46,420 0:10:22,200 0:20:08,620

9 170 Tone Sutterlüty m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:09:51,790 0:10:52,140 0:20:43,930

10 325 Wolfgang Radinger m 22. 30 M HAUPTLAUF  m One and a half freak 0:10:13,840 0:10:52,250 0:21:06,090

11 172 Christian Runda m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN vegan.at 0:10:28,510 0:11:13,550 0:21:42,060

12 287 Wolfgang Kohlhofer m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:11:18,470 0:10:30,880 0:21:49,350

13 320 Michael Brückler m 22. 30 M HAUPTLAUF  m General TQ Club 0:10:47,600 0:11:13,420 0:22:01,020

14 297 Richard Reiter m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:11:11,050 0:10:50,250 0:22:01,300

15 180 Gerald Fischer-Bernsteiner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:15,450 0:11:33,410 0:22:48,860

16 345 Martin Schwarz m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:15,370 0:11:41,020 0:22:56,390

17 355 Florian Körner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:10:58,400 0:12:04,850 0:23:03,250

18 256 Julian Decker m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:11:40,190 0:11:58,400 0:23:38,590

19 362 Sebastian Ortner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:12:09,400 0:12:48,360 0:24:57,760

20 156 Andreas Prskavec m 22. 30 M HAUPTLAUF  m Erdhörnchen 0:12:18,910 0:13:05,410 0:25:24,320

21 199 Reinhard Poremba m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:12:17,620 0:13:25,960 0:25:43,580

22 200 Marco Möslinger m 22. 30 M HAUPTLAUF  m KGV Bei den Awaren 0:12:43,950 0:13:00,480 0:25:44,430

23 337 Peter Semmelweis m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:12:53,060 0:13:22,880 0:26:15,940
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24 207 Markus Fellner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m Erdhörnchen 0:13:15,070 0:13:07,970 0:26:23,040

25 360 Michael Reiter m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:12:28,960 0:13:56,530 0:26:25,490

26 176 Stefan Rudlof m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:13:06,680 0:13:53,440 0:27:00,120

27 322 Franz Öller m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:13:51,360 0:13:15,860 0:27:07,220

28 279 Christoph Ackerl m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:13:39,820 0:13:31,660 0:27:11,480

29 227 Stefan Schober m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:13:11,550 0:14:00,790 0:27:12,340

30 275 Michael Schabernak m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:13:17,210 0:14:57,050 0:28:14,260

31 218 Munir Koc m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN animalfriends 0:14:11,120 0:14:57,830 0:29:08,950

32 288 Patrick Lehner m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:14:40,050 0:14:30,780 0:29:10,830

33 358 Hans Kern m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:13:50,020 0:15:22,680 0:29:12,700

34 315 Mili Badic m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN Zeitgeist Movement 0:15:20,760 0:15:32,660 0:30:53,420

35 270 Riccardo Cavallaro m 22. 30 M HAUPTLAUF  m Lush 0:15:37,290 0:16:49,230 0:32:26,520

36 312 Hagen Zimmermann m 22. 30 M HAUPTLAUF  m 0:16:26,050 0:17:04,910 0:33:30,960

37 235 Nadine Dreyer w 22. 30 M HAUPTLAUF  w Bambi und Puschel 0:18:33,370 0:16:16,130 0:34:49,500

38 285 Thomas Weiss m 22. 30 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:18:28,230 0:21:01,240 0:39:29,470

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

23. 40 W

1 356 Anne Aho-Eagling w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:12:25,130 0:13:18,400 0:25:43,530

2 265 Eva Maria Wieger w 23. 40 W HAUPTLAUF  w - 0:12:43,540 0:13:57,150 0:26:40,690

3 166 Beate Hennenberg w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:13:24,290 0:13:56,870 0:27:21,160

4 338 Georgine Brindl w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:14:07,260 0:14:41,840 0:28:49,100

5 226 Susanne Widmer w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:15:03,940 0:14:21,110 0:29:25,050

6 281 Andrea Wittmann w 23. 40 W HAUPTLAUF  w VEGAN 0:15:15,030 0:15:40,150 0:30:55,180

7 316 Biljana Hajdukovic w 23. 40 W HAUPTLAUF  w Familie Hajdukovic 0:14:48,580 0:16:44,840 0:31:33,420

8 349 Anna Van Maldegem w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:15:13,870 0:17:07,500 0:32:21,370

9 327 Karin Zanghellini w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:16:51,090 0:16:30,300 0:33:21,390

10 169 Bettina Zahlbruckner w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:16:22,350 0:18:35,340 0:34:57,690

11 159 Adelheid Scherngell w 23. 40 W HAUPTLAUF  w VEGAN Zahnregulierung.com 0:16:22,330 0:18:35,580 0:34:57,910

12 346 Patricia Karl w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:17:55,720 0:17:16,400 0:35:12,120

13 343 Barbara Delmestri-Ersemiz w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:17:25,290 0:19:00,460 0:36:25,750

14 313 Andrea Bachmayer - Williams w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:17:45,450 0:19:00,690 0:36:46,140

15 212 Radojka Jockovic-Simikic w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:18:01,120 0:18:57,140 0:36:58,260

16 237 Birgit Stuhlhofer w 23. 40 W HAUPTLAUF  w 0:24:34,500 0:23:03,630 0:47:38,130

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

24. 40 M

1 350 Ewald Hammerschmid m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:09:32,250 0:09:44,030 0:19:16,280

2 263 Christian Schauer m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:09:58,890 0:10:20,780 0:20:19,670

3 241 Andreas Eder m 24. 40 M HAUPTLAUF  m Die Berater 0:10:08,180 0:11:00,370 0:21:08,550

4 353 Eduard Schmidt m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:10:13,880 0:10:59,680 0:21:13,560

5 359 Franz Triebl m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:11:06,280 0:11:17,650 0:22:23,930
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6 321 Walter Cech m 24. 40 M HAUPTLAUF  m SV Finanz 0:11:12,630 0:11:11,530 0:22:24,160

7 266 Oliver Kreich m 24. 40 M HAUPTLAUF  m - 0:11:01,950 0:11:30,620 0:22:32,570

8 354 Kurt Schmidinger m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:03,570 0:11:32,800 0:22:36,370

9 165 Bert Grund m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:11:07,490 0:11:30,390 0:22:37,880

10 347 Robert Jez m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:11:04,590 0:11:36,890 0:22:41,480

11 339 Stefan Traxler m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:11:21,980 0:11:48,870 0:23:10,850

12 292 Robin Rader m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:10:59,270 0:12:55,580 0:23:54,850

13 364 Felix Navratil m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:10:39,860 0:13:47,220 0:24:27,080

14 228 Christian Martin m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:12:19,460 0:12:33,910 0:24:53,370

15 209 Christian Pázmándi m 24. 40 M HAUPTLAUF  m laufinitiative krebsforschung 0:12:13,180 0:12:50,740 0:25:03,920

16 254 Christoph Kopinits m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:12:31,910 0:13:00,970 0:25:32,880

17 255 Daniel Gemke m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:13:11,070 0:12:25,530 0:25:36,600

18 240 Gerhard Pontasch m 24. 40 M HAUPTLAUF  m KGV Bei den Awaren 0:12:44,130 0:13:13,550 0:25:57,680

19 329 Martin Balluch m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:13:51,440 0:13:11,890 0:27:03,330

20 344 Bora Ersemiz m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:15:03,760 0:16:07,280 0:31:11,040

21 332 Erwin Lengauer m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:14:13,150 0:17:06,290 0:31:19,440

22 203 Harald Schulz m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:15:41,450 0:16:14,010 0:31:55,460

23 296 Andreas Leibetseder m 24. 40 M HAUPTLAUF  m VEGAN 0:14:56,090 0:18:16,140 0:33:12,230

24 213 Andreas Hirsch m 24. 40 M HAUPTLAUF  m 0:21:12,260 0:23:38,800 0:44:51,060

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

25. 50 W

1 246 Gabriele Wellan w 25. 50 W HAUPTLAUF  w 0:11:18,840 0:11:36,010 0:22:54,850

2 340 Helga Nahnsen w 25. 50 W HAUPTLAUF  w 0:14:50,790 0:14:07,400 0:28:58,190

3 160 Gabriele Drexler w 25. 50 W HAUPTLAUF  w Weinviertler Streunerkatzen 0:18:08,860 0:17:11,480 0:35:20,340

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

26. 50 M

1 257 Werner Giefing m 26. 50 M HAUPTLAUF  m LC Tausendfüssler Bad Erlach 0:09:02,840 0:09:12,800 0:18:15,640

2 238 Dipl.- Ing. Hasanoski Safet m 26. 50 M HAUPTLAUF  m 0:11:16,790 0:11:31,290 0:22:48,080

3 273 Achim Schafschetzy m 26. 50 M HAUPTLAUF  m Vegetarisch 0:11:22,240 0:12:12,770 0:23:35,010

4 295 Michael Zentner m 26. 50 M HAUPTLAUF  m lakota 0:11:33,670 0:12:19,400 0:23:53,070

5 171 Herbert Hanyka m 26. 50 M HAUPTLAUF  m Wiener Linien 0:16:16,240 0:16:22,070 0:32:38,310

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

27. 55 W

1 352 Renate Penz w 27. 55 W HAUPTLAUF  w 0:13:51,800 0:14:35,470 0:28:27,270

2 293 Christine Kapper w 27. 55 W HAUPTLAUF  w Christines Tierwelt 0:15:55,410 0:16:40,540 0:32:35,950

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

28. 55 M

1 231 Kurt Eigner m 28. 55 M HAUPTLAUF  m 0:10:47,930 0:10:36,630 0:21:24,560
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2 222 Gottfried Böhm m 28. 55 M HAUPTLAUF  m VEGAN Weinviertler Streunerkatzen 0:12:35,090 0:12:03,350 0:24:38,440

3 220 Willibald Lindenbauer m 28. 55 M HAUPTLAUF  m 0:11:54,970 0:13:37,580 0:25:32,550

4 308 Franz Turetschek m 28. 55 M HAUPTLAUF  m Weinviertler Streunerkatzen 0:15:28,750 0:15:08,230 0:30:36,980

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

29. 60 W

1 236 Monika Zorzi w 29. 60 W HAUPTLAUF  w ÖSV 0:11:54,900 0:12:03,710 0:23:58,610

2 342 Susanna Renger w 29. 60 W HAUPTLAUF  w 0:13:46,840 0:14:33,420 0:28:20,260

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

30. 60 M

1 319 Ludwig Wolf m 30. 60 M HAUPTLAUF  m Freunde des Laufsports 0:10:31,500 0:10:59,290 0:21:30,790

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

32. 65 M

1 223 Walter Pfeiffer m 32. 65 M HAUPTLAUF  m 0:16:17,830 0:16:41,490 0:32:59,320

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

34. 70 M

1 333 Alfred Selepa m 34. 70 M HAUPTLAUF  m 0:14:16,750 0:15:19,300 0:29:36,050

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

39. NW W

1 731 Elfriede Straka w 39. NW W Nordic Walking  w POWER NORDIC WALKING WIEN 0:19:18,930 0:19:33,050 0:38:51,980

2 733 Edda Wellan w 39. NW W Nordic Walking  w Power Nordic Walking Girlies 0:19:18,760 0:19:38,720 0:38:57,480

3 732 Ingrid Adler w 39. NW W Nordic Walking  w 0:19:18,120 0:19:49,040 0:39:07,160

4 715 Sabine Pontasch w 39. NW W Nordic Walking  w KGV Bei den Awaren 0:19:45,830 0:19:51,340 0:39:37,170

5 726 Claudia Turetschek w 39. NW W Nordic Walking  w Weinviertler Streunerkatzen 0:20:14,930 0:19:25,300 0:39:40,230

6 728 Michaela Pejchal w 39. NW W Nordic Walking  w 0:20:26,990 0:20:20,370 0:40:47,360

7 704 Vera Poisinger w 39. NW W Nordic Walking  w 0:22:20,250 0:21:41,440 0:44:01,690

8 705 Brigitte Grafinger w 39. NW W Nordic Walking  w 0:22:20,420 0:21:41,430 0:44:01,850

9 713 Anna Kiesling w 39. NW W Nordic Walking  w Nordic Walking Verein Gerasdorf 0:22:50,650 0:22:20,680 0:45:11,330

10 706 Manuela Möslinger w 39. NW W Nordic Walking  w KGV Bei den Awaren 0:22:39,090 0:22:32,830 0:45:11,920

11 711 Brigitte Lindenbauer w 39. NW W Nordic Walking  w 0:22:49,570 0:22:22,490 0:45:12,060

12 729 Daniela Kaler w 39. NW W Nordic Walking  w die Jessys 0:23:14,150 0:22:46,060 0:46:00,210

13 719 Doris Kaler w 39. NW W Nordic Walking  w die Jessys 0:23:11,420 0:22:49,010 0:46:00,430

14 708 Elisabeth Grassberger w 39. NW W Nordic Walking  w Club Danube 0:23:19,620 0:22:58,250 0:46:17,870

15 737 Brigitte Reckendorfer w 39. NW W Nordic Walking  w VEGAN 0:23:31,750 0:23:35,020 0:47:06,770

16 709 Christine Parthe w 39. NW W Nordic Walking  w KGV bei den Awaren 0:23:52,990 0:23:44,770 0:47:37,760

17 724 Sabine Voitl w 39. NW W Nordic Walking  w VEGAN Voitl/Gegner 0:23:46,660 0:23:51,140 0:47:37,800

18 736 Gerda Fischbach w 39. NW W Nordic Walking  w VEGAN 0:24:29,820 0:24:05,570 0:48:35,390

19 720 Marita Zwanziger w 39. NW W Nordic Walking  w 0:24:43,140 0:24:07,850 0:48:50,990
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20 734 Rosina Turetschek w 39. NW W Nordic Walking  w Weinviertler Streunerkatzen 0:24:51,850 0:24:15,240 0:49:07,090

21 721 Renate Schütz w 39. NW W Nordic Walking  w 0:29:32,180 0:32:09,170 1:01:41,350

22 718 Sarah Schütz w 39. NW W Nordic Walking  w 0:29:31,550 0:32:10,360 1:01:41,910

Pos Stnr. Vorname Nachname Geschl. Klasse Kategorie Vegan Verein Rund1 Runde2 Gesamtzeit

40. NW M

1 727 Robert Kruschina m 40. NW M Nordic Walking  m 0:17:43,670 0:16:49,110 0:34:32,780

2 735 Sebastian Lang m 40. NW M Nordic Walking  m 0:17:44,710 0:16:48,090 0:34:32,800

3 730 Viktor Vorauer m 40. NW M Nordic Walking  m 0:19:18,580 0:19:02,190 0:38:20,770

4 707 Emil Buresch m 40. NW M Nordic Walking  m HSV Nordic Walking 0:19:27,180 0:19:19,570 0:38:46,750

5 722 Berndt FANKHAUSER m 40. NW M Nordic Walking  m Turbo Schnecken 0:20:07,240 0:20:28,620 0:40:35,860

6 712 Alfred Kiesling m 40. NW M Nordic Walking  m Nordic Walking Verein Gerasdorf 0:20:32,870 0:21:08,090 0:41:40,960

7 716 Marcel Möslinger m 40. NW M Nordic Walking  m KGV Bei den Awaren 0:22:38,980 0:22:18,310 0:44:57,290

8 725 Gerhard Gegner m 40. NW M Nordic Walking  m VEGAN Voitl/Gegner 0:23:46,040 0:23:53,460 0:47:39,500

9 723 Christine Neuwirth m 40. NW M Nordic Walking  m 0:29:32,000 0:32:09,620 1:01:41,620

10 714 Marco Möslinger m 40. NW M Nordic Walking  m KGV Bei den Awaren 0:19:35,990 0:19:31,750 0:39:07,740
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